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VBET Ліга
2022/23 12-й тур, Матч №94

Середа, 09.11.2022, 13:00, "Україна", Львів. 14°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Ворскла» Полтава

23 Сарнавський Богдан (К)
7 Понєдєльнік Андрій
25 Ловріч Драган
15 Вернидуб Віталій
55 Дібанго
8 Капіч Ріфет
10 Хомченовський Дмитро
44 Банада Євген
20 Микитишин Артур
27 Дебелко Роман
19 Волошин Назар

Запасні
33 Кліщук Андрій
5 Стецьков Тимур
13 Зотько Іван
17 Семотюк Владислав
22 Шевченко Денис
11 Татарков Микита
2 Рябов В'ячеслав
94 Задерака Максим
39 Опанасенко Євген
18 Устименко Денис
97 Кораблін Тимур

Тренер
Вернидуб Юрій

31 Різник Дмитро
3 Зайков Гоко
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
7 Олійник Денис
13 Яворський Сергій
16 Сефері
20 Кравець Василь
29 Бацула Андрій
33 Марлісон
80 Юрченко Владлен

Запасні
51 Ісенко Павло
61 Домолега Олександр
18 Павлюк Євген
95 Феліпе
38 Челядін Артем
45 Мельничук Максим
10 Тотре Еннур
11 Степанюк Руслан
77 Толі Ардіт
19 Козиренко Юрій
8 Кравчук Андрій
15 Кулаковський Артем

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 12-й тур, Матч №94
Середа, 09.11.2022, 13:00, "Україна", Львів. 14°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Ворскла» Полтава
10 Хомченовський Дмитро 6'

18' 16 Сефері

15 Вернидуб Віталій
5 Стецьков Тимур 26'

7 Понєдєльнік Андрій 29'

32' 20 Кравець Василь

38' 16 Сефері

48' 29 Бацула Андрій

49' 13 Яворський Сергій

8 Капіч Ріфет 50'

25 Ловріч Драган 52'

5 Стецьков Тимур 54'

54' 33 Марлісон

58' 7 Олійник Денис
11 Степанюк Руслан

58' 13 Яворський Сергій
95 Феліпе

20 Микитишин Артур
94 Задерака Максим 63'

27 Дебелко Роман
18 Устименко Денис 71'

19 Волошин Назар
11 Татарков Микита 71'

76' 29 Бацула Андрій
77 Толі Ардіт

76' 80 Юрченко Владлен
38 Челядін Артем

85' 6 Скляр Олександр
8 Кравчук Андрій

18 Устименко Денис 90+1'

90+1' 95 Феліпе

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


